

## ■ 連結貸借対照表 (平成19年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>1,182,914</b>	<b>流動負債</b>	<b>646,432</b>
現金及び預金	430,853	支払手形及び買掛金	200,559
受取手形及び売掛金	301,409	短期借入金	350,000
たな卸資産	423,862	未払法人税等	13,739
その他	27,155	未払消費税等	3,394
貸倒引当金	△ 366	賞与引当金	5,000
		その他	73,738
<b>固定資産</b>	<b>928,625</b>	<b>固定負債</b>	<b>54,092</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>598,174</b>	繰延税金負債	17,602
建物及び構築物	297,515	退職給付引当金	18,565
運搬具	52	役員退職慰労引当金	5,324
土地	289,500	その他	12,600
その他	11,106	<b>負債合計</b>	<b>700,524</b>
投資その他の資産	330,450	<b>純資産の部</b>	
投資有価証券	87,635	<b>株主資本</b>	<b>1,385,047</b>
差入保証金	155,476	資本金	656,207
その他	123,713	資本剰余金	852,070
貸倒引当金	△ 36,374	利益剰余金	△ 123,012
		<b>自己株式</b>	<b>△ 217</b>
		評価・換算差額等	25,967
		その他有価証券評価差額金	25,967
<b>資産合計</b>	<b>2,111,539</b>	<b>純資産合計</b>	<b>1,411,015</b>
		<b>負債及び純資産合計</b>	<b>2,111,539</b>

## ■ 連結損益計算書 (平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		1,550,389
売上原価		688,256
売上総利益		862,133
販売費及び一般管理費		1,249,360
営業損失		387,226
営業外収益		
受取利息	145	
為替差益	4,348	
賃貸収入	2,516	
デリバティブ評価益	3,140	
その他の他	4,699	14,851
営業外費用		
支払利息	2,846	
売上割引	366	
賃貸原価	7,823	
棚卸資産処分損	5,430	
その他の他	212	16,679
経常損失		389,054
特別利益		
保険金収入	289,946	
投資有価証券売却益	1,060	
その他の他	11,359	302,366
特別損失		
固定資産除却損	20,338	
減損損失	455,366	
その他の他	21,348	497,054
税金等調整前当期純損失		583,742
法人税、住民税及び事業税	12,030	
法人税等調整額	—	12,030
当期純損失		595,772